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Campana TV




Marca Producto

Teka Placa induccidn
Teka Horno

Teka Horno

Beko Lavavajillas

Beko Lavavajillas
Grundig Frigorifico Combi
Grundig Frigorifico Combi
Whirpool Lavasecadora
Whirpool Lavasecadora
Whirpool Lavavajillas
Haier Lavadora

Haier Frigorifico Combi
Haier Frigorifico Combi

Campana TV

Zona 30 cm

186 cm altura

Lavado

9 Kg

Descripcion Sellos

Disponible con limpieza Pirolitica (HCB 6531 P) por 399 €

A
é
Disponible en Inox (BDFN26440XC) por 459 €
o,
é
Disponible en Acero Inox (GKPN 46820 XP) por 599 €

oi Secado i

Disponible en Acero Inox (FFWDD 1174269 SBV SPT) por 579 €

o>

o>

o>

Disponible en 70 cm ancho (HTW7720ENMP) por 999 €

Modelo

IBC63100 BF

HCB 6531

HCB 6531 P

BDFN26440WC

BDFN26440XC

GKPN 46820 W

GKPN 46820 XP

FFWDD 1074269 BV SPT

FFWDD 1174269 SBV SPT

WFC3C34PX

HW90G-BD14979UIB

A3FE837CGJ

HTW7720ENMP

EAN

8434778020540

8434778012163

8434778012170

8690842496356

8690842496332

4013833051565

4013833058823

8003437637346

8003437637339

8003437611100

6921081597651

6901018069222

6901018078651

PVP

229 €

299 €

399 €

399 €

459 €

549 €

599 €

539 €

579 €

459 €

479 €

659 €

999 €



Marca Producto

AEG HORNO

AEG LAVAVAIJILLAS

AEG LAVAVAIJILLAS

JVC TV QLED 43" /(108 cm)

JVC TV QLED 65" / (164 cm)

LG I CE TV LED 65" / (164 cm)
V1l LG ICE TV LED

LG | HE Frigorifico Combi 203 cm altura

LG I CE TV OLED 55" /(139 cm)
V2

LG | HE Frigorifico Americano

Samsung TV QLED 65" / 163 cm

Samsung TV QLED
Vi
Samsung TV OLED 163 cm / (65")

Samsung Lavadora Auto Dosificacion

V2 Samsung IT Samsung Galaxy A54 5G

Samsung IT Samsung Galaxy S23

Campana TV

Descripcion Sellos

i

Disponible en blanco (HTW77206NMP) por 499 €

i

o p

ai

Disponible en (217 cm / (86") (86UR760061C.AEU) por1.199 €

CB 150€

L2 d

o

o

Disponible en 189 cm / (75%) (Tazsasscauxxc) por 999 €
* i
8kg 1400 rpm ui

128 MB

256 MB

Modelo

BPS33516XM

FFB64617ZM

FFB64617ZW

LT-43VAQ3300

LT-65VAQ3300

65UR76006LL.AEU

86UR76006LC.AEU

GBP62PZNAC

OLED55C36LC.AEU

GSXV9OMBAE

TQ65Q65CAUXXC

TQ75Q65CAUXXC

TQ65592CATXXC

WWB80T534DATAS3

SM-A546BZKCEUB

SM-S911BZKGEUB

EAN

7332543988570

7333394009179

7333394009186

4575769477539

4975769477560

8806084734211

8806084737120

8806087092714

8806087955170

8806091423207

8806034916867

8806034916881

8806094048936

8806095011196

8806034885699

8806094724639

399 €

499 €

499 €

299 €

499 €

579 €

1199 €

999 €

1379€

1.799 €

749 €

999 €

1.699 €

429 €

Sin PVP

Sin PVP
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